
— 632 —Dziennik Urzędowy 

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 10

Poz. 105

Departament Wychowania i Promocji Obronności

105

ZARZĄDZENIE Nr 20/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 10 maja 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji archiwów wyodrębnionych jednostek organizacyjnych 
podległych lub nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej oraz zakresu ich działania

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600,  

z 2007 r. Nr 64, poz. 426, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 39, poz. 307 i Nr 166, poz. 1317 oraz z 2010 r. Nr 40, poz. 230.

Na podstawie art. 29 ust. 3 ustawy z dnia  

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 673, z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie orga-

nizacji archiwów wyodrębnionych jednostek orga-

nizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez 

Ministra Obrony Narodowej oraz zakresu ich działania  

(Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 20, z 2006 r. Nr 3, poz. 25, 

z 2008 r. Nr 19, poz. 249 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 209) 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1:

a) w pkt 1 uchyla się lit. g,

b) w pkt 2 uchyla się lit. e;

2) w § 4:

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Archiwum Wojskowe w Oleśnicy obej-

muje zasięgiem działania jednostki organizacyjne 

stacjonują ce na obszarze Śląskiego Okręgu Wojsko-

wego, w granicach województwa dolnośląskiego, 

lubuskiego, łódz kiego, opolskiego, śląskiego, lubel-

skiego, małopolskiego, podkarpackiego i świętokrzy-

skiego, z wyłączeniem jednostek organizacyjnych, 

których materiały archiwalne wchodzą do zasobu 

archiwalnego Centralnego Archi wum Wojskowe-

go, a także jednostek organizacyjnych podległych  

dowódcy Sił Powietrznych i jednostek organizacyj-

nych, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2.”,

b) uchyla się ust. 7;

3) w § 6 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Archiwum Ministerstwa Obrony Narodo-

wej, Archiwum Sił Powietrznych, Archiwum 

Marynar ki Wojennej, Archiwum Wojskowe 

w Toruniu i Archiwum Wojskowe w Oleśnicy 

— dyrektorowi Central nego Archiwum Woj-

skowego.”;

4) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kierownicy jednostek organizacyjnych, 

o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. a-d zatwierdzają 

szczegółowe zakresy działania związane z działal-

nością archiwalną w podległych im jednostkach, 

w porozumieniu z dyrektorem Centralnego Archiwum 

Wojskowego, z zastrzeżeniem ust. 5.”;

5) w § 10 w ust. 2 zdanie wstępne otrzymuje brzmie-

nie:

„2. Do zakresu działania archiwów wyodrębnio-

nych, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b-f, należy:”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

w porozumieniu:

Minister Kultury 

i  Dziedzictwa Narodowego: B. Zdrojewski Minister Obrony Narodowej: B. Klich




